Уральский филиал ФГБОУ ВО «МГХПА им. С.Г.Строганова»

ПРИКАЗ

«____» _______ 2020 г.
г. Нижний Тагил
                                  №

об утверждении ГЭК по специальности

54.02.01 «Дизайн (по отраслям)»
В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего профессионального образования, утвержденным Приказом Министерством образования и науки РФ от 16 августа 2013 г. № 968, с учетом изменений, внесенных Приказом Минобрнауки России от 17.11.2017 г. № 1138,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать для проведения Государственной итоговой аттестации выпускников Уральского колледжа прикладного искусства и дизайна (филиала) федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Московская государственная художественно-промышленная академия им. С.Г. Строганова» в 2020 году Государственную экзаменационную комиссию по образовательной программе среднего профессионального образования – программе подготовки специалистов среднего звена по специальности 54.02.01 «Дизайн (по отраслям)».
2. Утвердить Государственную экзаменационную  комиссию по специальности 54.02.01 «Дизайн (по отраслям)» в составе:
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность

	1.
	Диогенов Денис Сергеевич
	Председатель ГЭК, ООО «Ардис», генеральный директор

	2.
	Павленко Людмила Александровна
	Заместитель председателя ГЭК, директор Уральского филиала ФГБОУ ВО «МГХПА им. С.Г. Строганова»

	3.
	Воврженчик Елисей Леонидович
	Член ГЭК, председатель цикловой комиссии специальности «Дизайн (по отраслям)»

	4.
	Архипов Анатолий Валентинович
	Член ГЭК, преподаватель

	5.
	Беспамятных Александр Владимирович
	Член ГЭК, преподаватель

	6.
	Ларина Оксана Владимировна
	Член ГЭК, преподаватель

	7.
	Серова Ирина Витальевна
	Секретарь ГЭК, методист

3. Формой государственной итоговой аттестации по образовательной программе среднего профессионального образования – программе подготовки специалистов среднего звена по специальности 54.02.01 «Дизайн (по отраслям)» считать защиту выпускной квалификационной работы.
4. Выпускная квалификационная работа выполняется в виде дипломного проекта – для выпускников, осваивающих программы подготовки специалистов среднего звена.
5. Утвердить апелляционную комиссию по специальности 54.02.01 «Дизайн (по отраслям)» в составе:
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность

	1.
	Павленко Людмила Александровна
	Заместитель председателя ГЭК, директор Уральского филиала ФГБОУ ВО «МГХПА им. С.Г. Строганова»

	2.
	Воврженчик Елисей Леонидович
	Член ГЭК, председатель цикловой комиссии специальности «Дизайн (по отраслям)»

	3.
	Архипов Анатолий Валентинович
	Член ГЭК, преподаватель

	4.
	Беспамятных Александр Владимирович
	Член ГЭК, преподаватель

	5.
	Ларина Оксана Владимировна
	Член ГЭК, преподаватель

	6.
	Серова Ирина Витальевна
	Секретарь ГЭК, методист

 Директор филиала
                                                  Л.А. Павленко

Исполнитель: Воврженчик Е.Л.